

最终报价表

项目名称: 2022 年南宁市励志专门学校教育装备采购 (二)

项目编号: NNZC2022-J1-991742-GSZX 分标: 2 分标

供应商名称: 广西南宁市计广科技有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌（如有）	数量①	单 价 (元)②	单项合价（元） ③=①×②	备注
1	直饮水机	J0-4E	碧丽	15 台	6420.00	96300.00	
2	窗帘布	制定	云广	2537 米	156.00	395772.00	
3	撑衣杆	1500mm	喜家	96 根	30.00	2880.00	
4	镜子	1500*700*5mm	喜家	8 面	500.00	4000.00	
5	镜子	500*700*5mm	喜家	50 面	200.00	10000.00	
6	晾衣杆	3900mm	喜家	44 根	138.00	6072.00	
7	晾衣杆	2760mm	喜家	50 根	110.00	5500.00	
8	洗漱架+挂毛巾杆	500*380mm （长*高）	喜家	96 套	188.00	18048.00	
9	鞋架	60*25*67cm （长*宽*高）	喜家	50 个	195.00	9750.00	
10	雨伞架	45*24*60cm （长*宽*高）	喜家	8 个	98.00	784.00	
11	卫生间纸巾盒	180*95mm	喜家	100 个	60.00	6000.00	
12	绒面遮光布	定制	云广	2 套	1900.00	3800.00	
13	绒面遮光布	定制	云广	4 套	3100.00	12400.00	
14	电动窗帘	定制	云广	2 套	2350.00	4700.00	
15	电动窗帘	定制	云广	4 套	2620.00	10480.00	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 伍拾捌万陆仟肆佰捌拾陆元整 （¥586486.00 元）							
2 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
交货期：自合同签订之日起 15 日内交货并安装完毕							

验收标准：（1）符合合同要求及国家相关标准；

（2）参数配置符合竞争性谈判采购文件和供应商的响应文件要求；

（3）成交供应商提供所采购的货物、配套设备、所属装置等有关技术资料作为验收的参考依据。

注：

1、供应商请提前准备好最终报价表，谈判小组要求供应商在政采云系统进行最终报价时，若要求上传附件，则必须在规定时间内（30 分钟）内提交此最终报价表，否则其响应作无效响应处理。若谈判小组要求最终报价只列明最终总报价的，则最终单价以报价文件中《响应报价表》中的单价为基础，同比例调整。如有多分标，按分标分别提供最终报价表。

2、以上表格要求细分项目及报价，否则其响应作无效响应处理。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。

供应商名称（加盖公章或电子签章）：广西南宁市计广科技有限公司

日期：2022年11月1日

